2019年 9月 24 日

各 位
会 社 名  株式会社オータケ

代 表 者 代表取締役社長  村井 善幸

（コード：７４３４、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役企画管理本部長 金戸 俊哉

（TEL.０５２－５６２－３３１１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社を移転することを下記の通り決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．移転先

愛知県名古屋市中区丸の内二丁目１番８号

２．移転時期（業務開始予定日）

２０２０年１月６日（月）

３．移転の理由

本社機能の合理化、職場環境の充実及び地震等の非常災害対応時の強化等を総合的に勘案し、本

社を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

本社移転に伴い発生する費用は、2019年 7月 12日に発表しました 2020年 5月期業績予想に織り

込み済みであります。

５．その他

今回の移転先に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。

以上